UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA
PRO-REITORIA DE POS-GRADUACAO E PESQUISA
COORDENADORIA DE PESQUISA E INICIACAO CIENTIFICA

Edital n® 03/2022 - PROPGP/UFOB
Programa Institucional de Bolsas de Iniciagdo em Desenvolvimento Tecnoldgico e Inovagao - 2022-2023 - PIBITI-CNPq e PIBITI-

UFOB
12 Retificacdao do Resultado Final

A Universidade Federal do Oeste da Bahia - UFOB, por meio da Proé-reitoria de Pés-graduacao e Pesquisa - PROPGP, gestora do Edital n?
03/2022 - PROPGP/UFOB - Programa Institucional de Bolsas de Iniciagdo em Desenvolvimento Tecnolégico e Inovacdo Cientifica 2022-2023,
torna publico a 12 Retificacdo do Resultado Final do Edital n2 03/2022, considerando a divulgacdao do Resultado Final da concessao das bolsas

da Chamada CNPq n? 33/2022 Programa Institucional de Bolsas de Iniciacdo em Desenvolvimento Tecnolégico e Inovagdo - PIBITIL.

PROJETOS APROVADOS
Area: CIENCIAS AGRARIAS

Cddigo do Proponente Planos Planos Pontuag¢do A Pontuacao Pontuacgao Bolsa
projeto submetidos aprovados do projeto @ Académica final
PVB1125- JANAINA DE LIMA SILVA 2 2 9.3 173.1 100.0 PIBITI-
2022 CNPq
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COORDENADORIA DE PESQUISA E INICIACAO CIENTIFICA

PVE1160- TAIDES TAVARES DOS SANTOS 1 1 9.1 80.9 72.6 PIBITI-
2022 UFOB
PVH1114- CESAR FERNANDES AQUINO 1 1 8.6 71.7 67.0 Voluntario

2022
PVF1142- CLAUDIA VIEIRA PRUDENCIO 1 1 7.1 31.3 47.4 Voluntario
2022

Area: CIENCIAS BIOLOGICAS

Cddigo do Proponente Planos Planos Pontuag¢do | Pontuaciao @ Pontuacgao Bolsa
projeto submetidos | aprovados do projeto @ Académica final
PVF1139- JAIME HENRIQUE AMORIM 1 1 9.8 72.8 100.0 PIBITI-
2022 SANTOS CNPq
PVE1157- FELIPE DA SILVA FIGUEIRA 1 1 9.6 36.5 73.8 Voluntario

2022



Cadigo do
projeto
PVA1099-
2022

PVE1134-
2022
PVA1080-
2022

PVA1149-
2022
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Area: CIENCIAS EXATAS E DA TERRA

Proponente Planos Planos Pontuacdo @ Pontuacao

submetidos aprovados do projeto  Académica

CLEBSON DOS SANTOS CRUZ 2 2 9.2 71.7

HEVESON LUIS LIMA DE 1 1 9.3 50.5
MATOS

MURILO SODRE MARQUES 2 2 9.3 41.5

DANILO RODRIGUES DE SOUZA 1 1 7.4 13.2

Pontuac¢ao

final

99.5

63.3

60.9

42.5

Bolsa

PIBITI-
CNPg

PIBITI-
UFOB

Voluntario

Voluntario
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Area: CIENCIAS HUMANAS

Cadigo do Proponente Planos Planos Pontuacdo @ Pontuacao Pontuacgao Bolsa
projeto submetidos aprovados @ do projeto @ Académica final
PVC1151- JOAO ROBERTO MENDES 1 1 6.0 38.0 100,0 PIBITI-
2022 UFOB
Area: ENGENHARIAS
Cddigo do Proponente Planos Planos Pontuag¢do | Pontuaciao @ Pontuacgao PIBITI
projeto submetidos | aprovados do projeto @ Académica final
PVG1164-2022 LUIZ JUSTINO DA SILVA 1 1 8.4 26.5 99.7 PIBITI-
JUNIOR UFOB
PVG1075-2022 STEFANIA DE OLIVEIRA 2 2 8.5 12.2 73.0 Voluntario
SILVA
PVA1163-2022 KLEYMILSON DO 1 1 8.2 10.8 68.5 Voluntario

NASCIMENTO SOUZA



Cadigo do
projeto

PVI1078-2022

UNIVERSIDADE FEDERAL
DO OESTE DA BAHIA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA
PRO-REITORIA DE POS-GRADUACAO E PESQUISA

COORDENADORIA DE PESQUISA E INICIACAO CIENTIFICA

Area: LINGUISTICA, LETRAS E ARTES

Proponente Planos Planos Pontuacao
submetidos | aprovados @ do projeto
JOSENILCE RODRIGUES DE 1 1 10.0
OLIVEIRA BARRETO
s g @) semero

Claudio Reichert do Nascimento

Pré-reitor de Pés-graduagdo e Pesquisa

Pontuac¢do @ Pontuacao Bolsa
Académica final
90.5 100,0 PIBITI-
UFOB

Barreiras, 12 de setembro de 2022.
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